РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ф¥* О Л 2024 №

с. Павловск

О внесении изменений в
постановление Администрации
Павловского района от 01.02.2024
№99 «О проведении капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, в котором
собственники помещений не приняли
решение о проведении капитального
ремонта в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Алтайского края от 27.03.2014
№ 146 «Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», приказом
Министерства строительства и жилищно -  коммунального хозяйства
Алтайского края от 23.08.2022 № 621, статьей 47 Устава муниципального
образования Павловский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 1 Постановления Администрации Павловского района от
01.02.2024 № 99 «О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирном доме, в котором собственники помещений не
приняли решение о проведении капитального ремонта в установленный
срок» изложить в следующей редакции:

«1. Провести капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном доме, расположенном по адресу Алтайский край,
Павловский район, с. Стуково, ул. Молодежная, 25, предельная
допустимая стоимость работ по утеплению фасада -  2 593 355,44 (два
миллиона пятьсот девяносто три тысячи триста пятьдесят пять) рублей 12
копеек, собственники которых не приняли решение о проведении
капитального ремонта в установленный срок.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района
/ О

О.И. Бронза